
 

UCHWAŁA  NR  XXVII/250/09 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 5 listopada 2009 r. 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Golczewo od AGROMAX Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ronicy 6, 72-410 Golczewo, nieruchomości 
gruntowych położonych w obrębie Ronica:  
1) o powierzchni 250 m2, wydzielonej z działki gruntu nr 1/1 o ogólnej powierzchni 

131,3258 ha - z przeznaczeniem na ujęcie wody pitnej; 
2) o powierzchni 300 m2, wydzielonej z działki gruntu nr 4/6 o ogólnej powierzchni  

90,6069 ha - z przeznaczeniem na ujęcie wody pitnej; 
3) o powierzchni 300 m2, wydzielonej z działki gruntu nr 4/6 o ogólnej powierzchni  

90,6069 ha - z przeznaczeniem na ujęcie wody pitnej; 
4) o powierzchni 15.550 m2, wydzielonej z działki gruntu nr 3/16 o ogólnej powierzchni 

47,8407 ha - z przeznaczeniem na budowę stacji uzdatniania wody, 
za cenę nie odbiegającą od średnich cen gruntów rolnych (podobnej klasy) na terenie gminy 
Golczewo. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

      Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r.  
Nr 52, poz. 420. 


